








Образец СМ - 1

П Р Е Д Л О Г
ЗА КАНДИДАТ ЗА ЧЛЕН НА МЛАДИНСКИ

СОВЕТ НА ОПШТИНА КРИВА ПАЛАНКА
Предлагач: ________________________________________________________________

(назив на институцијата која го предлага членот)

го предлага

(име и презиме на кандидатот за член на Mладински совет)

_________________


     



    __________________ (ден, месец и година на раѓање)






      (адреса)
(број и место на издавање на лична карта или број и место на издавање на пасош или ИМК на родените на лицето)

Во _______________________2018 година
За предлагачот:

________________________

(име, презиме и своерачен потпис на овластеното лице)

________________________________________

(адреса)

____________________

(број на телефон)




М.П.
